平成　３１　年　３　月　２２　日

６年生　保護者様

１　収支合計（一人当たり） 単位：円

２　支出内訳（一人当たり）

家庭 家庭科調理実習費

上記のとおり、ご報告いたします。

　　古岡　常旭

　　政光　真由美

収入額 支出額 繰越額

演劇鑑賞教室

教材費 2,274

国・算
国・算

※返金は、３月下旬から４月上旬の予定です。

教材名等 金額
心の劇場　 270

280
詩集「しおさい」 330

書き初め用半紙 80
テスト 280

「元気！夏ドリル」 190
750

マルエツ他
柾木上川
岩崎文昌堂
ベネッセコーポレーション

ムサシ
岩崎文昌堂
岩崎文昌堂
ｽﾏｰﾄｽｸｰﾙ他

2,558

※校外学習等欠席分、教材未購入分は、ご家庭の口座に返金いたします。
　６年生は残額を返金いたします。
　　（調理実習は、前もって食材を準備するため返金はありません）

339

13,631

立川市立上砂川小学校
【教育力向上モデル校】
校長　神田　恭司

家庭科教材費（トートバッグ） 690

資料集 610

ノート

平成　３０　年度　６　年生　教材費決算報告書

残額（返金額）
5,158

テスト 3,900
ドリル 1,080

家庭
国・社・算・理

国語

18,789 13,631 0

教科 会社名
西武鉄道

岩崎文昌堂
劇団仲間
日本習字学会
ムサシ

社会科見学代 青梅トラベル

総合

社会
図工
国・算
総合
国語
保健
社会

上砂川小学校　６年担任

合計

　　藤橋　研